様式第１号（要綱第６条関係）

年　　月　　日

瑞浪市有料広告掲載申込書（バナー広告）
　瑞浪市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号・ＦＡＸ）
　　　　　　　　　　　　　　　ｅ－mail
瑞浪市のホームページにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みします。広告の
掲載にあたっては瑞浪市有料広告掲載取扱要綱及び瑞浪市ホームページバナー広告掲載取扱要領
の規定を遵守します。

記

	   広告媒体
	瑞浪市ホームページ（バナー広告）

	掲 載 希 望 期 間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日（　　か月）

	　 広告内容
	別紙のとおり

· 掲載広告のデータ内容又はデザイン案を添付してください。

	　 リンク先
	バナー広告のリンク先URLを記入してください。
http://

	   連絡先
	担当者名

注意：１．申込書を提出される方は、「瑞浪市税の納税状況調査に関する承諾書」 及 び「業務内容等がわかる
資料（初めて申込書を提出する場合のみ）」を添付してください。
２．バナー広告の規格　大きさは  縦56ピクセル　横160ピクセル　形式はGIF（アニメーション及

び透過GIF不可）及びJPEG、　データ容量は6KB以内。
　　　３．掲載期間は１か月単位　複数月にわたる掲載も可能　(年度を超えることはできません。）

　　　４．バナー広告のリンク先ホームページを閉鎖、改修又は変更及びバナーの変更等をされる場合は、変
更される３週間前までに「バナー広告掲載内容等の変更届」を提出してください。
５．個人情報については、広告掲載以外の目的には一切使用しません。